
Tygodn i k  Ur z ę d o wy
.  .  r t i  A  a-ar C e n a  ogłoszeń: Z a  w ie r s z  jed-noła-l

[Prenumerata : ro c z n ie  4 , -  zł., m j a C f g  t u i l O f Z C j W  m o w y  lu b  jego m ie js c e  50 groszy. |
p ó łro cz n .  2-, zł., k w a r t a l n i e  l - ,z ł .  |  I I I I W O H *  -----=— -    1 -----— ”

( Prenumerata : ro c z n ie  4,—  zł., 
pó łro czn .  2-, zł., k w a r t a l n i e  l- .z ł ,

‘ ,  W łaśc ic ie l i  d o m ó w  u p r a s z a  się o p o d a n ie  T y g o d n ik a  m
„ T y g o d n ik  I W o w , "  d o T a d o m o S c i . - R d d .  i . d m ,  1 W ~ .  IV- * * » .  P *  108- ____________

Mr. ó 2
S o b o t a ,  d n i a  21. s i e r p n i a  193? r.

R o k  IV

W e z w a n i e
w  spraw ie skanalizow ania dom ów

N a m o c y  r o z p o r z ą d z e n i a  w t a S ^ c f e l / ' r e a J n o s c i  w
§ §  116, 117 i 119 w z y w a  M a g s s t r a t  w s z y s t k i c h  w  ^  ^  ^  dQx

^ ch “ ha Sa pÓ!ączRoan"e . t a ” n , L i  m d i,K im  d o  „ a n a l i z o w a n i .  Ich z o . l  

O d n o a n . „ s d n k l  w  P J d w ^ J ™
? l0,S ! e ia T u '“ % o k i r 9 r ;  t e r r n l n ,«  d o  2 -o h  m i e s i ą c ,  o d  d a t ,  n lo io j -  

s z e g o  w e z w a n i a .  C h o r z ó w ,  d n i a  14 s i e r p n i a  1 3 3 7

Miejski Racica B u d o w n ic tw a
( - )  in ż . Ć w iż e w ic z -  _ _ _ _ _

Wpisy do Publicznej Szkoły
DOKSZTAŁCAJĄCEJ ZAWO

DOW EJ.
Wpisy do Publicznej Szkoły 

Dokształcającej Zawodowej Nr.

Tabliczki rowerowe
M agistrat zawiadamia, że na

deszły tabliczki rowerowe, od nr. 
116 800 do nr. 117 099, które można 
odebrać w ratuszu pokój nr. 7,
wzaświadczenia tymczasowego.

M A G I S T R A T  m ia s t a  C H O R Z Ó W
o gła sza

przetarg
na dostawą sprzętu i umeblowa
nia dla czterech k la s  szkolnych
■jy I n s ty tu c ie  K s z t a ł c e ń 'a  H a n d lo 
w eg o  w  C h o rz o w ie ,  m ian o w ic ie :

a) 96 s to l ik ó w  d w u o s o b o w y c h
b) 192 k rz e s e ł
c) 4 k a t e d r
d) 4 fo te li
e) 4  p u lp i tó w
f) 4 szaf s zk o ln y c h

P o d k ł a d k i  o f e r to w e  o raz  s z c z e 
g ó ło w e  ry s u n k i  w y d a je  B iu ro  Z a 
k u p ó w  p ok ó j  114, M a g is t r a t .

O tw a r c ie  o f e r t  n a s t ą p i  w  dn iu  
28. .s ierpnia  1937 o  godz in ie  10-tej 
w  M a g is t r ac ie ,  p o kó j  n r .  113.

M a g i s t r a t  z a s t r z e g a  so b ie  p r a 
w o d o k o n a n ia  w o ln eg o  w y b o ru  
o fe r e n ta ,  w zg lę d n ie  ro z d z ie le n ia  
d o s ta w y  m ię d z y  k i lk u  o fe ren tó w .

będą się w czasie od 2 3  do 2 8  sierp 
nia b. r. w kancelarii szkoły przy 
ul. Powstańców 51, w godzinach 
urzędowych od godz. 8 12 i od
15—18, — w soboty tylko od godz. 
8— i2 .

Uczniowie zgłaszający się do 
szkoły m ają przynieść ze sobą 
świadectwo ze szkoły powszech
nej.

Egzamin wstępny do klasy dru 
gtej

Projekty urządzenia  
zakładów przemysłowych

1.) Amalia Filipćzyk i. Helena 
Rossa zamierzają urządzić w Cho
rzowie przy ul. Kazimierza 3 (w 
podwórzu) palarnię kawy ziarni
stej.

2 .) Kempler J akób zamierza 
urządzić w Chorzowie przy ul. 
Floriańskiej 40 zakład przemysło
wy — składnicę starego żelaza.

3.) Jendrosz Alfred zamierza 
urządzić w Chorzowie przy ul. 
Miechowiclriej 13 przetwórnię sto
ków owocowych i artykułów spo
żywczych.

W związku z powyższym mogą 
cisoby zainteresowane w terminie 
10-dniowym wnieść zarzuty ustnie 
lub na piśmie do Magistratu — 
Referat Gospodarczy pokój nr. 8 
— gdzie również do wglądu wy
łożone są plany projektu urządze
nia wyżej wym. zakładów prze
mysłowych.

MAGISTRAT.
■*

Rejestracja poborowych
M agistrat miasta Chorzów poda

je zainteresowanym do wiadomos- 
j ci, iż od 6 do 30 września 1937 r.
1 odbędzie się na terenie tut. miasta

  „  ^ ..  ̂ i; rejestr poboroAvycli mężczyzn uro-
dla nowoprzy jęty cli uczniów lżonych w roku 1919.

• • „i ■. , „ i ,  o n  ! .uczenie odbędzie się w dniach 30. j Bliższe szczegóły w obwieszczę-
i 31. sierpnia b. r. 
rano.

od godz.
, O  /- i V./ --------

8-mej niach rozplakatowanych na terenie 
' miasta.

Rozporządzenie Wojewody Śląskiego
z dnia 24 lipca 1937 r.

o obrocie nieruchomościami w pasie granicznym
Na podstawie § 34 rozporządzę- wnętrznych z dnia 11Ipca 1937 n  

nia Ministra Spraw Wewnętrznych (Dz. U. R. 1 • Nr. ol, poz. 401) 
z dnia 22 stycznia 1937 r. w spra- zarządzam co następuje:  ̂
wie wykonania rozporządzenia Pre- § 1- /  pod ogi amczen o n, >
zydenta Rzeczypospolitej o gram- wamu nieruchomości w as gra 
each Państwa (Dz. U. R, P. Nr. 12, mężnym, przewidzianych w ioz- 
poz. 84) w brzmieniu nadanym roz- dziale I rozporządzenia Minis i 
porządzeniem Ministra Spraw We- Spraw Wewnętrznych z dnia 22



stycznia 1937 r. w sprawie wyko
nania rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej o granicach Pań
stwa (Dz. U. R. P. Nr. 12, poz. 84) 
wyłącza się na balym obszarze 
Województwa Śląskiego:

1) nabywanie, dzierżawę, użyt
kowanie i zarząd nieruchomości 
przez:

a) Skarb Państwa i Skarb 
Śląski,

b) przedsiębiorstwa i banki 
państwowe,

c) monopole,
d) osoby prawne, których część 

udziałów lub akcyj należy 
do Skarbu Państwa lub Skar
bu Śląskiego,

e) małżonka oraz członków ro
dziny do 2 stopnia pokre
wieństwa lub powinowac
twa;

2) dzierżawę, użytkowanie i za-! 
rząd nieruchomości, użytkowanych' 
rolniczo i ogrodniczo - warzywni- 
czo, nie przekraczających obszaru.

1 ba, jeśli umowa dzierżawna za
warta zostaje na czas nie dłuższy 
od 6 lat bez klauzuli o automatycz
nym jej przedłużeniu na dalsze 
okresy;

3) dzierżawę, użytkowanie i za
rząd nieruchomości użytkowanych 
przeważnie w celach mieszkanio
wych lub biurowych w miastach 
oraz w następujących miejscowoś
ciach: Bystra, Goczałkowice Zdrój, 
Istebna, Jastrzębie Zdrój, Jaworze, 
Ustroń, Wisła.

§ 2. Rozporządzenie niniejsze 
wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia.

W o j e w o d a  Ś l ą s k i  
(—) Dr. Grażyński.

Uwaga:
Wzór podania o zezwolenie na nabycie 

— zarząd — dzierżawę — użytkowanie nie 1 
ruchom ościam i w  pasie granicznym  — 
Patrz G. U. W. Śl. nr. 31 z dn. 31. VII. 37. 
(Przedruk z G. U. W. Śl. z dnia 31 lipca

1937 r. Nr. 31)

Pobór dodatku 
komunalnego

DO PAŃSTWOWEGO PODAT
KU GRUNTOWEGO NA ROK 

1937.
Korporacje Miejskie uchwaliły 

w dniu 28. VII. / 4. V III. 1937 r. 
pobierać na rok 1937 dodatek ko
munalny do państwowego podatku 
gruntowego w wysokości 50% ogól
nej kwoty państwowego podatku 
gruntowego wraz z oddzielnym do
datkiem, pobieranym na podstawie 
art. 7 dekretu Prezydenta Rzeczy
pospolitej Polskiej o zmianie prze
pisów o państwowym podatku 
gruntowym (Dz. U. R. P. Nr. 85, 
poz. 593).

MAGISTRAT.

Huta „Piłsudski

Zakłady Graficzne i W ydawnicze „Drukarnia Narodowa,, Chorzów I. ulica Krzywa 14. 40-662


